Druzynowe Mistrzostwa Mitodzikow 13-lat
Ostrowiec Sw., 9,10 czerwca 2018r

Konkurencja 1 Dziewczat, 100m motylkowy 13 lat
09-06-2018 - 14:00 Lista startowa
Rek Polski Miodz.13-lat 1:03.82 Koztowska Anna AQBYD Leszno 04-12-2009
Rek.Okregu Swiet.Mtodz.13-lat 1:07.40 Gmiter Barbara BASTA  Olsztyn 16-12-2017
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Jemielita Amelia
Marzec Monika
Srutwa Wiktoria
Oleksiuk Krystyna
Michalska Julia
Komorowska Maja
Sliczniak Kinga
Flis Wiktoria
Misiura Magdalena
Jonik Anna
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Pucuta Maja

Krupa Lilianna
Pasierowska Wiktoria
Ozimek Magda

Batlda Aleksandra
Olecka Amelia
Wiktorowska Amelia
Gorska Zofia

Kieruzel Martyna
Kaczanowska Maja
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Sienkiewicz Natalia
Szoka Natalia
Tupalska Oliwia
Modlinska Marta
Swiderska Joanna
Sosnéwka Oliwia
Przybylska Maja
Chmielewska Adrianna
Skalinska Ewa
Kopiczynska Karolina
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Stawska Laura

Pocheé Karolina

Gajcy Natalia
Brzozowska Aleksandra
Kossowska Julita

Gil Beata

Burdyn Dominika
Grzebieluch Maja
Paradowska Julia
Gromek Zuzanna

Rok ur.
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Orka Ciechanéw
FALA Krasnik

MKS Piaseczno
Manta Warszawa
Korona-Swim Kielce
Butterfly tomza
Lublinianka Lublin
Sparta Bitgoraj
KSZO Ostrowiec Sw.
Sparta Bitgoraj

Victoria Jozeféw
Juvenia Biatystok
Zoliborz Warszawa
Zoliborz Warszawa
MKS Piaseczno
Gim-92 Ursynow W-wa

Olimpijczyk Aleksandrow t

Polonia Warszawa
Tréjka L6dz

Olimpijczyk Aleksandrow t

BUKS Warszawa
Juvenia Biatystok
Juvenia Biatystok
Meduza Pajeczno
Nawa Skierniewice
FALA Krasnik

307 Warszawa
Wodnik Krasnystaw
MKS Piaseczno
G-8 Bielany W-wa

Wodnik Krasnystaw
Barakuda Starachowice
Polonia Warszawa
Juvenia Biatystok

UKS 190 t6dz
Korona-Swim Kielce
Olimpijczyk Suwaiki
Delfin £.6dz

Victoria J6zefow
Victoria J6zefow

1:42.85
1:32.44
1:30.44
1:28.70
1:22.96
1:24.52
1:28.76
1:31.59
1:33.04

1:22.04
1:20.09
1:19.98
1:19.05
1:18.00
1:18.69
1:19.31
1:20.06
1:20.90
1:22.31

1:17.64
1:17.46
1:17.24
1:16.62
1:15.90
1:16.10
1:17.14
1:17.46
1:17.49
1:17.85

1:15.52
1:14.68
1:13.38
1:12.01
1:11.24
1:11.35
1:12.25
1:14.05
1:15.05
1:15.64
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Druzynowe Mistrzostwa Mitodzikow 13-lat
Ostrowiec Sw., 9,10 czerwca 2018r

Konkurencja 1, Dziewczat, 100m motylkowy

Seria5z5

0 Olkowska Laura

1 Petrykowska Adrianna
2 Klusek Aleksandra

3 Amilkiewicz Aleksandra
4 Apanas Karolina

5 Karbownik Malgorzata
6 Warchatowska Paulina
7 Urbanska Patrycja

8 Beszterda Maria

9 Pyszniak Alicja
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G-8 Bielany W-wa

KSZO Ostrowiec Sw.

Polonia Warszawa
Olimpia Lublin
Polonia Warszawa
Jedynka £6dz
Olimpijczyk 23 Lublin
Jedynka £6dz
Juvenia Biatystok
Olimpia Lublin

1:11.14
1:10.82
1:09.37
1:07.03
1:06.64
1:06.74
1:08.25
1:10.75
1:11.02
1:11.15

Obsluga zawodéw: Swimtiming.pl

www.swimtiming.pl

e-mail: l.pustula@vp.pl

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to PHU Swimtiming.pl

01-07-2018 10:02 - Strona 2


www.swimtiming.pl
mailto:l.pustula@vp.pl

